
Zarządzenie nr 71 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 17 października 2016 r. 

zmieniające zarządzenie nr 30 Rektora ZUT z dnia 29 czerwca 2015 r. 

w sprawie zasad odpłatności za korzystanie z domów studenckich  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

oraz zarządzenie nr 50 Rektora ZUT z dnia 29 czerwca 2013 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu domów studenckich  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 30 Rektora ZUT z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie zasad odpłatności 

za korzystanie z domów studenckich Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie zmianie ulega § 9 ust. 3 pkt 2 i otrzymuje brzmienie: 

„2) student innej uczelni, uczeń, uczestnik studiów podyplomowych oraz słuchacz szkoły 

policealnej – zwłoki zapłaty jednego miesiąca.”. 

§ 2. 

W Regulaminie domów studenckich Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 50 Rektora ZUT z dnia 23 września 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu domów studenckich Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie, z późn. zm., zmianie ulega § 5 ust. 2 lit. e i otrzymuje brzmienie: 

„e) przedkłada zaświadczenie o statusie osoby studiującej lub uczącej się – dotyczy osób 

niebędących studentami ZUT oraz uczestnikami studiów doktoranckich ZUT, przy czym 

przedłożenie dokumentów, zaświadczeń i informacji z pkt a i e warunkuje zakwaterowanie 

danej osoby. W wyjątkowych wypadkach, w szczególności w wypadkach losowych, Kierownik 

DS może umożliwić zakwaterowanie bez przedłożenia kompletu tych dokumentów, przy czym 

dla osób, które nie przedłożą w ciągu 15 dni zaświadczenia o statusie osoby studiującej 

lub uczącej się zastosowana będzie stawka określona komunikatem o opłatach dobowych 

za miejsce w domu studenckim naliczana od dnia zakwaterowania do dnia dostarczenia tego 

zaświadczenia.”. 



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. nadzw. 


	Zarządzenie nr 71
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 17 października 2016 r.

	zmieniające zarządzenie nr 30 Rektora ZUT z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie zasad odpłatności za korzystanie z domów studenckich  Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  oraz zarządzenie nr 50 Rektora ZUT z dnia 29 czerwca 2...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


